
 

  
  
 Hluboká v pohybu – sportovní a kulturní spolek 
 Polní 923, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
 www.hlubokavpohybu.cz 
 1  
 

 
Žádost o přijetí dítěte do dětské skupiny Děti v pohybu 

 
I. Identifikační údaje žadatele 

Jméno a příjmení dítěte: 

RČ a místo narození: 

Adresa trvalého pobytu: PSČ, obec, ulice, č. popisné 

 

Kontaktní adresa (je-li jiná než adresa trvalého pobytu): 

Jméno a příjmení matky: Telefon:  

E–mail:              

Adresa trvalého pobytu:  

Jméno a příjmení otce: Telefon: 

E–mail: 

Adresa trvalého pobytu:  

 

II. Další nezbytné údaje pro posouzení žádosti 

Údaje o zaměstnání matky (zakroužkujte jednu 

z variant): 

• V zaměstnaneckém poměru: 

o Pracovní smlouva na dobu určitou:                 

od …………………….do………………………….. 

o Pracovní smlouva na dobu neurčitou 

• OSVČ/podnikatel 

• Student 

• Uchazeč o zaměstnání registrovaný na Úřadu 

práce 

• Jiné 

Údaje o zaměstnání otce (zakroužkujte jednu 

z variant): 

• V zaměstnaneckém poměru: 

o Pracovní smlouva na dobu určitou:                 

od …………………….do………………………….. 

o Pracovní smlouva na dobu neurčitou 

• OSVČ/podnikatel 

• Student 

• Uchazeč o zaměstnání registrovaný na Úřadu 

práce 

• Jiné 



 
 

  
  
 Hluboká v pohybu – sportovní a kulturní spolek 
 Polní 923, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
 www.hlubokavpohybu.cz 
 2  

Do dětské skupiny dochází sourozenec dítěte (odpověď zakroužkujte):                       ANO - NE  

Dítě navštěvuje aktivity naší organizace Hluboká v pohybu):                                          ANO - NE 

Rodič samoživitel:                                                                                                                    ANO - NE 

 

Příspěvek na péči o dítě: 

Celodenní docházka 5 dnů v týdnu (od 7:00 do 17:00)                  Kč/měsíčně 

Cena v případě náhradníka (od 7:00 do 17:00)                                Kč/den 

Pozn: Stravné není zahrnuto v příspěvku na péči. 

Požadovaná doba docházky:  

 

Provoz tohoto dětské skupiny Děti v pohybu je financována z ESF prostřednictví Operačního programu 

zaměstnanost a ze státního rozpočtu. 

Podpisem potvrzuji, že jsem si vědom/a skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů v této přihlášce může 

dojít j naplnění skutkové podstaty poškození finančních zájmů EU dle § 260 zákona č. 40/2009  Sb., trestního 

zákoníku. 

 

 
V …......................... dne …........... 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte: …………………….……………… 

 
 


